
 
 
 
 
 
 
Elıterjesztı:  Dr. Szőcs Krisztina  
                           aljegyzı 

 
Készítette: Dr. Guláné Bacsó Krisztina 

                                                                                              osztályvezetı 
Sajószentpéter Város Önkormányzata 
Képviselı-testülete 
 

Elıterjesztés 
a háziorvosi, házi gyermekorvosi és a fogorvosi körzetekrıl szóló önkormányzati rendelet módosítására 

 
 

Tisztelt Képviselı-testület ! 
 
Az egészségügyrıl szóló 1997. évi CLIV.tv. rendelkezik arról, hogy a települési önkormányzat képviselı-testülete 
megállapítja és kialakítja az egészségügyi alapellátások körzeteit, több településre is kiterjedı ellátás esetén a körzet 
székhelyét. 
 
A védınıi szolgálatok területi beosztása felülvizsgálatra került a szolgálatokat érintı finanszírozás változásaira való 
tekintettel.  
 
A felülvizsgálat érintette a korábbi közterület elnevezések változásait, továbbá követte az intézményi átszervezésbıl 
adódó adatváltozásokat is. 
 
A házi gyermekorvosi szolgálatok jelezték az iskola-egészségügyi feladatok felülvizsgálatának igényét, melynek 
támogatása javasolt a három szolgáltató egyhangú nyilatkozata alapján. Dr. Major Ágens mentesítése a szolgáltatásban 
való részvételbıl csak akkor támogatható, ha vállalja a helyettesítési feladatokat. 
 
Kérjük a Tisztelt Képviselı-testületet, hogy az elıterjesztett rendelet tervezetet szíveskedjen megtárgyalni és  elfogadni. 
 
Sajószentpéter, 2009. december 11. 

 
 
 

Sajószentpéter Városi Önkormányzat Képviselı-testületének 
………/2009.(XII.….) KT rendelete 

a Sajószentpéter Város Önkormányzata egészségügyi alapellátások körzeteirıl, valamint székhelyérıl szóló 
16/2002. (IX.11.) rendelet módosításáról 

 
Sajószentpéter Város Önkormányzatának Képviselı-testülete a helyi önkormányzatokról szóló többször módosított 1990. 
évi LXV.tv. 16.§(1) bekezdésében, valamint az egészségügyrıl szóló 1997. évi CLIV.tv. 152.§ (2) bekezdés 
 értelmében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 

Sajószentpéter Város Önkormányzata egészségügyi alapellátások körzeteirıl, valamint székhelyérıl szóló 16/2002. 
(IX.11.) rendelet (a továbbiakban ÖR) 7.§-a által meghatározott védınıi körzetek területi megosztását meghatározó 4.sz. 
melléklet helyében ezen rendelet 1.sz. mellékletének rendelkezése lép. 
. 
 

2. § 
 
 

Sajószentpéter Város Önkormányzata egészségügyi alapellátások körzeteirıl, valamint székhelyérıl szóló 16/2002. 
(IX.11.) rendelet 8.§-a által meghatározott iskola-egészségügyi ellátás területi megosztását meghatározó 5.sz. melléklet 
helyében ezen rendelet 2.sz. mellékletének rendelkezése lép. 
. 

 
 



 
 

3. § 
 

(1)    Jelen rendelet 2010. január 1. napján lép hatályba. 
 
(2)  A Sajószentpéter Város Önkormányzata egészségügyi alapellátások körzeteirıl, valamint székhelyérıl szóló 

16/2002. (IX.11.) rendelet ezen rendelet módosítással nem érintett rendelkezései továbbra is fennmaradnak. 
 
 
Sajószentpéter, 2009. december 17. 
 
 
Dr. Márton Kinga jegyzı                                    Dr. Faragó Péter 
      távollétében:                                        polgármester 
 
 
Dr. Szőcs Krisztina  
      aljegyzı 
 
Kihirdetési záradék: 
 
Ezen rendeletet  2009. ……………….án/én kihirdettem 
 
Sajószentpéter, 2009. december ……. 
 
 
Dr. Szőcs Krisztina 
       aljegyzı 
 
         
 
 

…………/2009.(XII……….) KT / 1.sz. melléklet 
Sajószentpéter Város területén mőködı Védınıi szolgálat hét körzetének területi meghatározására 

„16/2002.(IX.11.) ÖR/4.számú melléklet” 
 

� 1.sz. Védınıi körzet a szolgálat ÁNTSZ kódja: 050097787 
Ellátandó Sajószentpéter alábbi területe: 
Arany J.u., Attila u., Árpád u., Bánkút u., Batthyány I.u., Bem J.u., Benedek E.u., Bercsényi u., Bethlen G.u. 2-48.sz-ig 
és 1-35.sz-ig, Bocskai u., Damjanich u., Gábor Á.u., Hunyadi u., Jókai M.u., Kálvin tér, Kossuth L.u.121-197.sz-ig 
mindkét oldal, Kölcsey F.u., Lévay J.u., Major köz, Nagyállomás u., Petıfi u., Rákóczi u., Semmelweis u., Somogyi B.u., 
Szondy u., Thököly u., Zrínyi u.,  
 
� II.sz. Védınıi körzet a szolgálat ÁNTSZ kódja: 050097790 
Ellátandó Sajószentpéter alábbi területe:  
Alkotmány u., Baross G.u. 1-49. számig (csak páratlan oldalas otca), Borsvezér u., Déryné u., Élmunkás u., Gagarin u., 
Harmat u., Irinyi u. Kandó K.u., Kassai u., Kodály Z.u., Könyves K.u., Kuruc u., Labdarúgó u., Pázsit u. Pécsi S.u., Rácz 
Á.u., Sport u., Tizeshonvéd u., Toboz u., Vörösmarty u.,  
 
� III.sz. Védınıi körzet a szolgálat ÁNTSZ kódja: 050097789 
Ellátandó Sajószentpéter alábbi területe: 
Bányász u., Bethlen G.u. 50.sz.-tól és a 37.sz-tól, Bükkalja u.,  Baross G.u.51. számtól (csak páratlan számozású utca) 
Harica u., Kinizsi u., Május 1. u., Patak u., Péch A.u.,   Pozsonyi u., Rózsa u., Tárna u., Tompa M.u., Zója u. 
 

� IV.sz. Védınıi körzet a szolgálat ÁNTSZ kódja: 050097786 
Sajószentpéter az alábbi területen: 
Ady E.u., Csurgai u.,  dr. Csiba László  utca, Daru u., Gyöngyvirág u., József A.u., Kossuth L .u. 1-120.sz. ig. mindkét 
oldal, Margit kapu, Móra F.u., Pálóczy M.u., Radnóti u., Pilta tanya, Szuhai Hacienda dőlı, Patika tanya 
 
 
 
 
 
 



 
 

� V.sz. Védınıi körzet a szolgálat ÁNTSZ kódja: 050097788 
Sajószentpéter ellátandó az alábbi területen: 
Alacskai u., Berzsenyi Dániel utca, Csalogány u., Csaba u., Deák F.u., Dózsa Gy.u., Erkel F.u., Erımő u., Hazafias u. 
Hársfa u., Hegyalja u., Hısök u., Ibolya telep, István Király u., Katona J.u., Kossuth L.u. 199.sz-tól mindkét oldal, 
Kökény u., Madách I.u., Mátyás Király u., MÁV telep,  Móricz Zs. u., Orgona u.,  Széchenyi I.u., Üveggyár telep, 
Üveggyári u., Zöldfa u., Zsigmond Király u., Vasútállomás u. 
 

� VI. sz. Védınıi körzet a szolgálat ÁNTSZ kódja: 050097785 
Sajószentpéter  ellátandó az alábbi területen: 
Aranyesı u., Bajcsy-Zs.E.u., Bartók B.u., Dankó P.u., Eperjesi u., Fecske u.,  Ibolya utca, Iskolaszög u., Kazinczy u., 
Munkácsy u., Rezeda u., Tulipán u., Váci M.u., Wesselényi u., Zalka M.u. 
 
� VII.sz. Védınıi körzet a szolgálat ÁNTSZ kódja: 050097791 
Székhely település: Sajószentpéter 
Ellátandó település: Alacska 

        Sajószentpéter ellátandó az alábbi területen: 
Újbánya telep, Álmos u., Katalin u., Melinda u. Mária u., Király u., Táncsics M.u. (Dusnok településrész), , 
Borsodsziráki Vízmőtelep, Vízmő, Erzsébet telep, Epres tanya, lakcím nélküliek/ Sajószentpéter település szintő 
lakcímmel rendelkezık 

 
 
 
 
 

……../2009.(XII……...) KT/ 2.sz. melléklet 
 „16/2002.(IX.11.) ÖR/5.számú melléklet „ 

Iskola-egészségügyi ellátással kapcsolatos területi megosztás  
 

Védınıi körzetenként: 
 
I. körzet: - Sajószentpéteri Központi Napközi Otthonos Óvoda Semmelweis Utcai 
                       Tagóvoda Sajószentpéter, Semmelweis u.4.sz,  

- Sajószentpéteri Központi Általános Iskola Kossuth Lajos Iskola   
      Sajószentpéter, Kossuth L.u.195.sz. 
 

II. körzet: - Sajószentpéteri Központi Napközi Otthonos Óvoda Székhelye                
                        Sajószentpéter, Harica u.3.sz.,  

- Sajószentpéteri Központi Általános Iskola Hunyadi Mátyás Tagiskola Sajószentpéter, 
Vörösmarty u.1.sz. 

 
III. körzet: - Sajószentpéteri Központi Napközi Otthonos Óvoda székhelye                
                          Sajószentpéter, Harica u.1.sz  
                       - Sajószentpéteri Központi Általános Iskola Pécsi Sándor Tagiskola Sajószentpéter,      
                           Harica u.1.sz. 
 
IV. körzet: - B.-A.-Z. Megyei Önkormányzat fenntartásában lévı  
                       Pattantyús Ábrahám Géza Szakképzı Iskola Sajószentpéter, Kálvin tér 2.sz.,  

- Sajószentpéteri Központi Napközi Otthonos Óvoda Móra Ferenc Utcai Tagóvoda  
Sajószentpéter, Móra F.u.1.sz. 

-  
V. körzet: - Sajószentpéteri Központi Általános Iskola Móra Ferenc Tagiskola  
                          Sajószentpéter, Móra F.u.1.sz. 

- Sajószentpéteri Központi Napközi Otthonos Óvoda Bányász Utcai Tagóvoda Sajószentpéter, 
Bányász u.3.sz. 

-  
VI. körzet: - Sajószentpéteri Központi Napközi Otthonos Óvoda Hunyadi Utcai Tagóvoda  
                         Sajószentpéter, Hunyadi u.2. 
 
VII. körzet: - Sajószentpéteri Központi Általános Iskola Lévay József Tagiskola Sajószentpéter,  
                           Kálvin tér 7. 

-  Sajószentpéteri Központi Általános Iskola Kossuth Lajos Iskola   
      Sajószentpéter, Kossuth L.u.195.sz. 
- Alacskai óvoda és Alacskai általános iskola Alacska, Kossuth L.u.50. sz. alatt (           



Berentei ÁMK Alacska Tagóvoda és Berentei ÁMK Alacska Tagiskola) 
                         Sajószentpéter székhellyel     
 
 
Házi Gyermekorvosi Szolgálatonként: 
 
I. szolgálat (Dr. Szabon Judit):  

- Sajószentpéteri Központi Általános Iskola Pécsi Sándor Tagiskola,  
- Sajószentpéteri Központi Napközi Otthonos Óvoda székhelye Sajószentpéter, Harica u.3. 
- B-A.-Z. Megyei Önkormányzat fenntartásában lévı Pattantyús Ábrahám Géza Szakképzı Iskola 
Sajószentpéter, Kálvin tér 2.sz.  

-  Sajószentpéteri Központi Általános Iskola Lévay József Tagiskola,  
- Sajószentpéteri Központi Általános Iskola  Móra Ferenc Tagiskola,  
- Sajószentpéteri Központi Napközi Otthonos Óvoda Móra Ferenc Utcai         
        Tagóvoda (Móra F.u.1.) és a  Hunyadi Utcai Tagóvoda (Hunyadi u.1.) 

                         
II. szolgálat (Dr. Romhányi Judit):   

- Sajószentpéteri Központi Általános Iskola Kossuth Lajos Iskola,  
- Sajószentpéteri Központi Általános Iskola Hunyadi Mátyás Tagiskola, 
 - Sajószentpéteri Központi Napközi Otthonos Óvoda Bányász Utcai Tagóvoda  Bányász u.6.sz. 
 - Sajószentpéteri Központi Napközi Otthonos Óvoda Semmelweis Utcai Tagóvoda        

                                   Sajószentpéter, Semmelweis u.4.sz.,  
- Alacska Község óvodája és iskolája Sajószentpéter székhellyel (Alacska, Kossuth      
       L.u.50. sz. alatt Berentei ÁMK Alacska Tagóvoda és Berentei ÁMK Alacska  Tagiskola) 
 
 

III. szolgálat, azaz Dr. Major Ágnes mentesítése a házi gyermekorvosi feladat ellátási megállapodásának idıszakára 
vonatkozik az alábbi feltételek mellett:   

1. Ellátja az iskola –egészségügyben felmerülı általános helyettesítési feladatokat 
2. Szakember hiány esetén biztosítja az iskola-egészségügyi feladatokat a fenntartó döntésének megfelelıen. 
 

 
Fogorvosi szolgálatonként: 
 
I.sz. szolgálat:    
- Sajószentpéteri Központi Általános Iskola Móra Ferenc Tagiskola, 
- Sajószentpéteri Központi Általános Iskola Lévay József Tagiskola,  
- Sajószentpéteri Központi Napközi Otthonos Óvoda Móra Ferenc Utcai Tagóvoda és a Hunyadi Utcai Tagóvoda  

 
 

II.sz. szolgálat:  
- Sajószentpéteri Központi Általános Iskola Kossuth Lajos Iskola,  
- Sajószentpéteri Központi Általános Iskola Hunyadi Mátyás Tagiskola „a”osztályai,   
- Sajószentpéteri Központi Napközi Otthonos Óvoda Semmelweis Utcai Tagóvoda Sajószentpéter, Semmelweis u.4., 
- Kondó Község oktatási nevelési intézményei Sajószentpéter székhellyel 

 
 

III.sz. szolgálat:  
- Sajószentpéteri Központi Általános Iskola Hunyadi Mátyás Tagiskola „b”, ”c”  osztályai,  
- Sajószentpéteri Központi Általános Iskola Pécsi Sándor Tagiskola,  
- Sajószentpéteri Központi Napközi Otthonos Óvoda székhelye Sajószentpéter, Harica u.3., és a 

Bányász Utcai Tagóvoda  Sajószentpéter, Bányász u.6.sz. alatt 
- Alacska és Sajólászlófalva Községek oktatási nevelési intézményei Sajószentpéter  székhellyel 


